
ふれあいだより
デイサービスセンター

ふれあい
ＴＥＬ 29-0370

くしびき保育園より異動してきました。利用者様一人ひとりに寄
り添い、安心して過ごしていただけるように努めていきたいと思
います。よろしくおねがいします。

年が明け一ケ月余りが過ぎましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃よ
りデイサービスセンターふれあいをご利用いただき、心より御礼申し上げます。
厳しい寒さが続いておりますが、当センターでは日々の機能訓練等に加え正月
行事や交流会など、皆様に「来てよかった」と喜んでいただける活動を大切に
しております。
これからも、皆様が安心して楽しく過ごせる場所であるよう、職員一同努めて
まいります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

令和7年度
2月号

異動職員の紹介

西部児童館とクリスマス交流会

新春祝い会

かるた大会ふれあい畑で
大根収穫

冬季になり、天候や道路状況によって送迎の際の到着時間が遅れる場合が予想され
ます。送迎時は添乗員が玄関まで伺いますので、家の中で送迎車をお待ち頂きますよ
う、皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

お知らせ

ふれあい


	スライド 1

